

Germinating ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 44 31 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018

Thomas Vygge Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Germinating ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 44 31 70
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vygge Kristensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, herunder agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.454 t.kr. mod 2.360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.383 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.454.058	2.359.996
1 Personaleomkostninger	-1.282.138	-1.003.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.196	-21.876
Driftsresultat	3.144.724	1.334.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.580	-38.034
Resultat før skat	3.061.144	1.296.271
Skat af årets resultat	-678.076	-288.211
Årets resultat	2.383.068	1.008.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	380.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-16.932	-171.940
Disponeret i alt	2.383.068	1.008.060

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
Deposita	90.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
Anlægsaktiver i alt	130.000	60.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	165.000
Udskudte skatteaktiver	481	0
Andre tilgodehavender	1.349.488	1.013.702
Periodeafgrænsningsposter	615.000	0
Tilgodehavender i alt	1.964.969	1.178.702
Likvide beholdninger	2.690.326	1.292.784
Omsætningsaktiver i alt	4.655.295	2.471.486
Aktiver i alt	4.785.295	2.531.486

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	44.103	61.035
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.524.103</u>	<u>941.035</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	825
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>825</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.207	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.394	248.700
Selskabsskat	929.868	288.486
Anden gæld	1.204.723	1.052.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.261.192	1.589.626
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.192</u>	<u>1.589.626</u>
Passiver i alt	<u>4.785.295</u>	<u>2.531.486</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.118	865.085
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.612</u>	<u>135.322</u>
	<u>1.282.138</u>	<u>1.003.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.580</u>	<u>38.034</u>
	<u>83.580</u>	<u>38.034</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-40.000</u>	<u>-20.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-60.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	61.035	232.975
Årets overførte overskud eller underskud	-16.932	-171.940
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	380.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-380.000</u>
	<u>44.103</u>	<u>61.035</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>800.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		